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LAMPIRAN 
 

 

 

Lampiran 1 

Tabel Waktu Pelayanan 
 

 

 
NO 

 
Rata-Rata Waktu Pelayanan 

Apotek 

Komputerisasi 

(Menit) 

Apotek Manual 

(Menit) 

 
 

1 Pelayanan sediaan farmasi (per 

transaksi) 

3,5 6,4 

2 Resep Non Racikan (per lembar 

R/) 

10 17 

3 Resep Racikan (Perlembar R/) 25 35 

 

 

 

 
 

 
NO 

 
Rata-Rata Waktu Pelayanan 

Sediaan Farmasi 

Apotek 

Komputerisa si 

(Menit) 

Apotek Manual 

(Menit) 

1 Pelayanan sediaanfarmasi(per 

item) 

1 3,2 

 

 
NO 

 
Rata-Rata Waktu Pelayanan 

Resep 

Apotek 

Komputerisasi 

(Menit) 

Apotek Manual 

(Menit) 

 
1 Serbuk (bungkus) 2 3 

2 Sirup (botol) 10 15 

3 Non racikan (item) 5 7 
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Lampiran 2 

Tabel Transaksi Di Apotek X Komputerisasi 
 

 
Tanggal Jumlah Transaksi Jumlah Item 

1 300 1453 

2 265 1320 

3 236 1225 

4 247 1021 

5 260 1453 

6 221 800 

7 280 895 

8 299 783 

9 232 659 

10 259 859 

11 230 1044 

12 247 759 

13 209 1324 

14 251 829 

15 275 988 

16 266 789 

17 218 1010 

18 221 894 

19 229 1294 

20 197 756 

21 196 567 

22 258 894 

23 206 765 

24 268 862 

25 88 375 

26 297 654 

28 146 362 

29 158 684 

30 223 865 

31 178 272 

Jumlah 7270 27439 
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` Lampiran 3 

Tabel Transaksi Periode Januari 2023 Di Apotek Y non Komputerisasi 
 
 

Tanggal Jumlah Transaksi Jumlah Item 

1 251 789 

2 127 561 

3 95 307 

4 86 244 

5 135 321 

6 83 129 

7 131 198 

8 117 254 

9 119 373 

10 153 472 

11 124 261 

12 130 511 

13 220 472 

14 153 1423 

15 152 305 

16 100 181 

17 97 121 

18 86 207 

19 107 399 

20 78 175 

21 71 165 

22 97 190 

23 106 373 

24 126 307 

25 113 300 

26 121 138 

27 83 125 

28 99 193 

29 127 253 

30 89 114 

31 108 246 

Jumlah 3684 9107 
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Lampiran 4 

Tabel Jumlah Resep Periode Januari 2023 Pada Apotek komputerisasi Dan 

Komputerisasi 

 

 
 

Resep Apotek 

Komputerisasi 

Apotek 

Manual 

Jumlah Resep 

Masuk 

50 41 

Jumlah Resep 

Terlayani 

47 36 

Persentase 

Resep Terlayani 

94% 85% 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lampiran 5 

Tabel Stock Opname dan ketidaksesuaian 
 

 

 

NO 

 
Stock Opname 

Apotek X 

Komputerisasi 

Apotek Y Manual 

 

1 Pelaksanaanya 3 Bulan sekali Tidak. melakukan 

2 Ketidaksesuaian 2 % Tidak ada data 
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Lampiran 6 

Pelayanan Obat Non Resep ( Apotek X Komputerisasi ) 
 

 
 

 

Lampiran 7 

Pelayanan Obat Resep ( Apotek X Komputerisasi) 
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Lampiran 8 

Pelayanan Obat Non Resep (Apotek Y Non Komputerisasi) 
 

 

 

 

 
Lampiran 9 

Pelayanan obat resep (Apotek Y Non Komputerisasi) 
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02.77.00/FRM-04/AKD-SPMI 

 

RIWAYAT HIDUP 
 

 

 

Judul Penelitian : Efisiensi Pelayanan Obat Dengan 

Penggunaan Informasi Teknologi Pada 

Apotek Di Kabupaten Bandung 

Nama : Zahra Tarisa 

NIM : 201FF01002 

Jenis Kelamin : Perempuan 

Tempat Tanggal Lahir : Bandung, 26 September 2002 

Nama Ayah : Asep Mulyana 

Nama Ibu : Imas Nuri 

Pekerjaan Ayah : Buruh 

Pekerjaan Ibu : Ibu Rumah Tangga 

Alamat : Kp.batukampaanRt.002/004 Des.Mekarjaya 

Kec.Banjaran Kab.Bandung 

 

Bandung, 27 November 2023 

 

ZAHRA TARISA  

201FF01002 
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